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OnTnyeckme KOMMYTaLUMOHHbI€ LLHYPbI

NMF-PT152C0-LCA-XXX-001-2  Bonomers
LUHyp ONTHUYECKUM MOHTaXHbIM NIKOMAX, BbICOKOK@4YeCTBEHHbIX
Single Mode 9/125, LC/UPC-nycTo, RIS

LSZH, D=0.9mMM, 1M, yn-Ka 2wuT. \/ CooTBETCTBME CTaHAAPTY
ITU-T G.652.D

Sy

ONTHYECKME MOHTaXHbIE LWHYPbI (MUITeM/bl) NpeHa3HaYeHbl A4 NOAKIYEHUA HEOKOHLIOBAHHbIX
BOJIOKOH OMTMYECKOro Kabena K akTUBHOMY CETEBOMY M KOHTPOJIbHO-U3MEPUTEIBHOMY 060pYA0BaHUIO B
OCHOBHOM C MCMOJIb30BaHUEM TEXHOJI0r MM CBAPKM.

OnTHYeCKMEe MOHTAXKHbIE LLUHYPbI NPeACTaBASAT CO60M OTPE30K ONTUYECKOro BOJIOKHA B 6ydepHOM
NOKPbITMM AnameTpoM 0.9MM, OKOHLIOBAHHOTI O TOJIbKO C OAHOM CTOPOHbI KOHHeKTopom TMNa SC, LC, FC, ST ¢
nonuposkon UPC nau APC.

MUrTemnbl MOryT M3roTaB/IMBATLCA C MCMOJIb30BAaHMEM OJHOMOAOBOMO MJIM MHOTOMO/IOBOIO BOJIOKHA.
OAHOMO/I0BbIE MUITENM/IbI MMEIOT BHELLHIOW 3alUTHYH0 060JI0YKY YKENTOro LiBeTa, a MHOrOMO/IOBblE -

OpaHKeBYH0.

LSZH o6onoyka, avametpom 0,9Mm
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HeoKOHL0BaHHbIM XBOCT

3alUMTHBIM KOJINavyoK

NMF-PT152C0-LCA-XXX-001-2

ba3oBas KOMMJIeKTaumA:
OnNTUYECKMA MOHTAXHbIM LLUHYP 1yn.

ConyTCcTBYHOLIME TOBAPbI:
Ontnyeckme agantepbl: NMF-OA2SM-LCA-LCA-2

MpoussBognTenb octaBaseT 3a co6om npaBoO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.




OnTnyeckme KOMMYTaLUMOHHbI€ LLHYPbI
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Sy

XAPAKTEPUCTUKHU
ApTuRyn NMF-PT1S2C0-LCA-XXX-001-2
Tun onTMYECKoro BOIOKHA Single Mode 9/125
Tun KOHHEKTOpa LC
MonnpoBKa KOHHEKTOpa APC
BHocuMble notepu, dB <0,30
Bo3BpaTtHble notepu, dB 250
BocnpowussogmmocTs*, dB 0,20
MaTepuan HakoHeYHMKa Kepamuka
JnameTp HakoHeYHUKa, MM 1,25
Matepuan BHeLIHeN 060/104KM LSZH-komnayHg
[AnameTp BHeLWHeN 060/104KU, MM 0,9
CooTBeTCTBME CTaHAApPTam ITU-T G.652.D
JnanasoHbl Temnepatyp, °C XpaHeHue ot -20 go +65. dkcnayatauma ot -20 go +65
YnakoBka MHavBuayanbHas - MoaM3TMNEHOBbIM NaKeT (21T B NakeTe)
[apaHTKA 1 rog

* BOCI'IDOMBBOAHMOCTb - pa36poc BHOCMMbIX NOTEPb A4/1A4 04HON0 KOMMYTALMOHHOrIO WHypa

TABJIMLUA 3AKA3A
ApTukyn Twvn BO/IOKHa KoHHekTop / NonnpoBka AnnvHa, M AHEHEHOY B R R TEAROE K
06bem, M3 Macca, Kr
NMF-PT152C0-LCA-XXX-001-2 SM 97125 LC/APC - KOHHEKTOp OTCYyTCTBYET 1 0,000488 0,007

PaclwundpoBKa apTUKYI0B:

NME-COO0000
Tun onTMYeCcKoro WHypa:

PC - KOMMYTaLMOHHbIN WHYP
PT - MoHTaxHbIM LWHYP

Bug ncnonHexus:
1 - OamHapHbIi (Simplex)

2 - [iBorHoM (Duplex)

Twun BoIOKHa:
S2 - 0S2
M2 - OM2

M3 - OM3

Tun 060/104KM:
A - NonvsuHuaxnopug (PVC)
C - LSZH-komnayHg (LSZH)

AnameTp Kabens:
0-0,9 Mm
2-2MM

3-3 MM
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n TWn KOHHEKTOpPOB: AnvHa:
SC - sC 001-1M
LC - LC
FC - FC 010 - 10 M
ST-ST

Kon-Bo B ynakoBke:

XX - KoHHeKTOp oTcyTCTBYET 22w

a

Mo/MpoBKa KOHHEKTOPOB:
U - UPC

A-APC

X - —

MpoussBognTenb octaBaseT 3a co6om npaBoO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.




